

Lucrari de reparatie curenta a unei porteuni de drum din s. Cainarii Vechi, r-ul Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-2019 **Reparatii rutiere**

Valoarea de deviz 465 646 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1. s. Cainarii Vechi				
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in impietruiri fara adunarea materialului, H=15cm	m3	471,4	9,42	4 438,66
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,90	448,35	4 438,66
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	31,43	84,73	2 663,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,94	448,35	2 663,20
3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,71	1 409,76	6 639,99
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,61	320,00	1 795,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,49	448,35	3 358,14
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,61	265,00	1 486,65
4	DA06B2	Strat de fundatie din amestec C4	m3	471,4	411,63	194 040,97
	7129020012800	Pavator	h-om	174,42	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	109,36	0,00	0,00
	1421102200525	Amestec C4	m3	618,01	260,80	161 177,01
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	72,12	315,00	22 717,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,84	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,63	448,35	10 146,16
		<i>Total</i>	lei			207 782,82

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,5 %			30 128,51
		Total				237 911,33
		Beneficiu de deviz	6 %			14 274,68
		Total				252 186,01
		TVA	20 %			50 437,20
		Total Capitol 1. s. Cainarii Vechi Inclusiv salariu				302 623,21
		2. Capitol 2. s. Floriceni				
5	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in impietruiri fara adunarea materialului, H=15cm	m3	261	9,41	2 456,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,48	448,35	2 456,96
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	17,4	84,77	1 475,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,29	448,35	1 475,07
7	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,61	1 409,96	3 680,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,11	320,00	995,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,15	448,35	1 860,65
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,11	265,00	824,15
8	DA06B2	Strat de fundatie din amestec C4	m3	261	411,62	107 433,72
	7129020012800	Pavator	h-om	96,57	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,55	0,00	0,00
	1421102200525	Amestec C4	m3	342,17	260,80	89 237,94
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	39,93	315,00	12 577,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,00	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,53	448,35	5 617,83
		Total	lei			115 045,75
		Chetuieli de regie	14,5 %			16 681,63
		Total				131 727,38
		Benificiu de deviz	6 %			6 902,75
		Total				253 675,88
		TVA	20 %			24 389,70

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitol 2. s. Floriceni Inclusiv salariu				163 019,83
		Total	lei			465 646
		Total deviz: Inclusiv salariu				465 646

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)